CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Segunda Secretaria

Diretoria de Administração e Finanças

ATO DO PRESIDENTE N°c293 , DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Excluir da Comissão para Acompanhamento da Execução, referente
aos Contratos nO35/2010 e OS/2011, instituída pelo Ato do Presidente nO737, de
2011, o servidor Helder Reis Mesquita, matrícula nO 14.242.

Art. 2° Incluir na composição da referida comissão, os seguintes
servidores:

Servidor Matrícula Lotação Função

Seção de

Carla Simone Seixo Brito 16.838 Planejamento e Membro
Controle de Segurança

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, "z.L de maio de 2013.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasilia-DF - Tel. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001